Proplana Pavillon
X-Tent
Profi-Faltzelt
Preisliste 2025
Proplana AG  St. Gallerstrasse 54  9548 Matzingen
Tel. 052 366 37 66  www.proplana.ch  Fax 052 366 37 67
X-Tent Profi Faltzelt
3 x 3 m
3 x 4.5 m
Preise exkl. Mwst
Bezahlung bei Abholung
3 x 6 m
2 x 2 m
3 x 3 m
Zelte in Stahl-Gestänge- Quadrat
inkl. Tragetasche
35 x 18 mm
Wandstärke 1.3 mm
30 x 30 mm
Wandstärke 1.5 mm 1:2
Zelte in Alu-Gestänge - Hexagon
inkl. Rolltasche
Stahlgestänge
Nur in weiss, perlweiss und verkehrsrot erhältlich
135 cm
207 cm Seitenwand unten offen 7 cm
200 cm Seitenwand unten bündig
193 cm
185 cm
178 cm
Durchgangshöhe variabel einstellbar
Auf der höchsten Stufe ist das Fussrohr immer
noch 30 cm miteinander verbunden. Keine Knickgefahr.
Gestänge Material Artikel Nr. Gewicht Preis Fr.
30 mm Stahl Z70.G30.2020 24 kg 450.00
Gestänge Material Artikel Nr. Gewicht Preis Fr.
30 mm Stahl Z70.G30.3030 32 kg 530.00
Gestänge Material Artikel Nr. Gewicht Preis Fr.
40 mm Aluminium Z70.G40.3030 31 kg 750.00
50 mm Aluminium Z70.G50.3030 43 kg 1`050.00
Gestänge Material Artikel Nr. Gewicht Preis Fr.
40 mm Aluminium Z70.G40.3045 40 kg 950.00
50 mm Aluminium Z70.G50.3045 58 kg 1`350.00
Gestänge Material Artikel Nr. Gewicht Preis Fr.
40 mm Aluminium Z70.G40.3060 54 kg 1`250.00
50 mm Aluminium Z70.G50.3060 79 kg 1`800.00
X-Tent Profi Faltzelt
kiefergrün 6028 verkehrsrot 3020
achatgrau 7038weiss 9010
verkehrsgelb 1023 signalschwarz 9004
perlweiss 1013 capriblau 5019
4 x 4 m
4 x 6 m
4 x 8 m
Zelte in Alu-Gestänge - Hexagon
inkl. Rolltasche
Aluminuimgestänge
26 x 13 mm
Wandstärke 1.3 mm
40 mm
Wandstärke 1.5 mm 1:2
50 mm
Wandstärke 2.0 mm
35 x 18 mm
Wandstärke 1.8 mm
Nur in weiss, perlweiss und blau erhältlich
Nur in weiss, perlweiss und blau erhältlich
Alle Farben zum
gleichen Preis!
In zwei Minuten einsatzbereit
Gestänge Material Artikel Nr. Gewicht Preis Fr.
40 mm Aluminium Z70.G40.4040 41 kg 970.00
50 mm Aluminium Z70.G50.4040 58 kg 1`450.00
Gestänge Material Artikel Nr. Gewicht Preis Fr.
50 mm Aluminium Z70.G50.4060 72 kg 2`200.00
Gestänge Material Artikel Nr. Gewicht Preis Fr.
50 mm Aluminium Z70.G50.4080 98 kg 2`600.00
Dächer und Seitenwände
Robustes Polyestergewebe mit 450 g/m², innenseitig PVC beschichtet
Nähte versiegelt, 100% wasserdicht
Faltzelte sind ausschliesslich für temporäre Einsätze konzipiert.
Zubehör
Seitenwände
Diverses Zubehör
3.00 m Wand 1 Fenster
4.00 m Wand 1 Fenster
4.50 m Wand 2 Fenster
Preise exkl Mwst.                                   Faltzelte sind ausschliesslich für temporäre Einsätze konzipiert.
Türbreite 1.5 m
Gewichtsplatte
15 kg
Schutztasche Artikel Nr. Preis
Tasche Z70.05 Fr. 35.00
Regenrinne Artikel Nr. Preis
3.00 m Z70.XRR300 Fr. 30.00
4.50 m Z70.XRR450 Fr. 40.00
6.00 m Z70.XRR600 Fr. 50.00
Gewichte Artikel Nr. Preis
Gewichtsplatte Z70.01 Fr. 45.00
Sandsack Z70.02 Fr. 25.00
Klapp-Tisch Artikel Nr. Preis
Tisch Z70.04 Fr. 230.00
Klapptisch
Sandsack
Lieferung ohne Sand
Seitenwände - Passend zu 4 x 4 m / 4 x 6 m / 4 x 8 m
Schutztasche
für Seitenwände
Gestelle mit einer 4 m Seitenlänge,
sind etwas höher als andere
Modelle und benötigen deshalb
spezielle Seitenwände.
Diese Wände eignen sich nicht für
die Grösse 3 x 6 m.
Grösse Typ Artikel Nr. Preis
2.00 m geschlossen Z70.XSW200 Fr. 75.00
3.00 m geschlossen Z70.XSW300 Fr. 90.00
4.50 m geschlossen Z70.XSW450 Fr. 120.00
Grösse Typ Artikel Nr. Preis
3.00 m mit Fenster Z70.XSWF300 Fr. 90.00
4.50 m mit Fenster Z70.XSWF450 Fr. 120.00
Grösse Typ Artikel Nr. Preis
3.00 m mit Tür Z70.XSWT300 Fr. 100.00
Grösse Typ Artikel Nr. Preis
3.00 m 1/2 Seitenwand Z70.XSWH300 Fr. 85.00
Grösse Typ Artikel Nr. Preis
4.00 m Fenster Z70.XSWF400 Fr. 100.00
6.00 m Fenster Z70.XSWF600 Fr. 170.00
Grösse Typ Artikel Nr. Preis
4.00 m geschlossen Z70.XSW400 Fr. 100.00
6.00 m geschlossen Z70.XSW600 Fr. 170.00